
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3178 – Poz. 831

831

UCHWAŁA Nr XXXIII/251/09 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie ustanowienia Znaków Gminy Przykona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o od-
znakach i mundurach (Dz.U. Nr 31 poz. 130 ze zm.) 
Rada Gminy Przykona uchwala, co następuje:

§1.1. Niniejszą uchwałą ustanawia się Znaki Gmi-
ny Przykona.

2. Znakami Gminy Przykona są:
1) Herb Gminy Przykona;
2) Flaga Gminy Przykona;
3) Pieczęci Urzędowe Gminy Przykona;
4) Tablica Samorządowa Gminy Przykona.
3. Ustanawia się ogólne zasady używania Znaków 

Gminy Przykona.
4. Otaczanie Znaków Gminy Przykona czcią i sza-

cunkiem jest prawem i obowiązkiem każdego, kto 
ma prawo do ich używania i stosowania

§2.1. Herbem Gminy Przykona zwanym dalej 
„herbem” jest „w polu błękitnym między dwiema 
liliami białymi (srebrnymi) u głowicy, koń kroczący 
biały (srebrny)”.

2. Wzory herbu zawierają załączniki:
1) wzór barwny herbu z użyciem srebra – załącz-

nik nr 1;
2) wzór barwny herbu z zastąpieniem srebra bielą 

– załącznik nr 2;
3) wzór herbu szrafowany – załącznik nr 3;
4) wzór rysunkowy herbu – załącznik nr 4;
5) sposób wykreślania tarczy herbowej – załącz-

nik nr 5;
6) identyfikacja heraldycznych metali i barw herbu 

– załącznik nr 6.

§3.1. Flagą Gminy Przykona zwanej dalej „fla-
gą” jest płat o proporcjach szerokości do długoś-
ci jak 5:8 podzielony na trzy słupy: biały, błękitny, 
biały. Słupy białe o proporcjach 1:4 długości flagi. 
Centralnie na słupie błękitnym godło Herbu Gminy 
Przykona. Stosunek wysokości godła do szerokości 
płata flagi wynosi 4:5.

2. Wzór flagi zawierają załączniki:
1) wzór barwny flagi – załącznik nr 7;
2) wzór flagi szrafowany – załącznik nr 8;
3) wzór rysunkowy flagi – załącznik nr 9;
4) sposób wykreślania flagi – załącznik nr 10;
5) identyfikacja barw flagi – załącznik nr 11.

§4.1. Pieczęciami Urzędowymi Gminy Przykona 
zwanymi dalej „pieczęciami urzędowymi” są pie-

częci okrągłe o średnicy 36 mm z umieszczonym 
pośrodku godłem herbu gminy oraz napisami na oto-
ku:

1) Rada Gminy Przykona;
2) Wójt Gminy Przykona;
3) Gmina Przykona.
2. Wzory pieczęci urzędowych zawierają załącz-

niki:
1) wzór pieczęci z napisem na otoku „Rada Gminy 

Przykona” – załącznik nr 12;
2) wzór pieczęci z napisem na otoku „Wójt Gminy 

Przykona” – załącznik nr 13;
3) wzór pieczęci z napisem na otoku „Gmina Przy-

kona” – załącznik nr 14.

§5.1. Tablicą Samorządową Gminy Przykona zwa-
ną dalej „tablicą samorządową” jest tablica owalna 
barwy białej o wysokości 50 cm i szerokości 40 cm, 
w polu której umieszczony jest Herb Gminy Przyko-
na.

2. Wzory tablicy samorządowej zawierają załącz-
niki:

1) wzór barwny tablicy samorządowej z herbem 
– załącznik nr 15;

2) wzór rysunkowy tablicy samorządowej z her-
bem – załącznik nr 16.

§6. Przy barwnym odwzorowaniu herbu i flagi w 
druku bądź też innej formie plastycznej obowiązuje 
używanie barw zgodnych z ich wzorcami.

§7.1. Herb i flaga we wszystkich formach i po-
staciach ustanowionych niniejszą uchwałą oraz pie-
częci urzędowe i tablica samorządowa są znakami 
prawnie chronionymi.

2. Używanie i rozpowszechnianie Znaków Gminy 
Przykona wymienionych w §1 uchwały z wyłącze-
niem publikacji naukowych i popularno-naukowych 
wymaga zgody Rady Gminy w Przykona.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przykona.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Czesław Witczak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3179 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3180 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3181 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3182 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3183 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3184 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3185 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3186 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3187 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3188 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3189 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3190 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3191 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3192 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3193 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3194 – Poz. 831


